

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria or. Singera

Devizul: [2-1-1] Procurarea si instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 70 434,54 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DF22A	Demontare cos de gunoi (inclusiv spargerea fundatiei)	buc	13	16,5	214,5
					16,5	214,5
2	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	2,78	33,75	93,83
					33,75	93,83
3	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	2,78	26,6	73,95
					0	0
		TOTAL 1. Demontari				382,27
		Inclusiv salariul				308,33
		2. Montari				
4	TsH91B	Instalarea cos de gunoi nr. 34 pentru betonare (Artmet)sau analog pe beton C12/15	buc	20	2527,3	50546
					442,5	8850
		TOTAL 2. Montari				50546
		Inclusiv salariul				8850
Total ore manopera (ore)						122,111
Total						50928,27
Asigurari sociale					24,00000%	2198
Total						53126,27
Cheltuieli de transport					3,00000%	1250,88
Total						54377,15
Cheltuieli pentru depozitare					1,00000%	416,96
Total						54794,11
Cheltuieli de regie					4,00000%	2191,76
Total						56985,88
Beneficiu de deviz					3,00000%	1709,58
Total General fara TVA						58695,45
TVA (20%)						11739,09
TOTAL GENERAL						70434,54
Inclusiv salariul						9158,33

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primaria or. Singera

Obiect: Procurarea si instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DF22A	Demontare cos de gunoi (inclusiv spargerea fundatiei)	buc			16,5
						16,5
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,01	75	0,75
1.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,21	75	15,75
2	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			33,75
						33,75
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	75	33,75
3	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t			26,6
						0
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,076	350	26,6
		TOTAL 1. Demontari				382,27
		2. Montari				
4	TsH91B	Instalarea cos de gunoi nr. 34 pentru betonare (Artmet)sau analog pe beton C12/15	buc			2527,3
						442,5
4.1	2030112931102	Cos pentru gunoi nr. 34 pentru betonare (Artmet)	buc	1	1960	1960
4.2	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,084	1450	121,8
4.3	4100126202818	Apă	m3	0,15	20	3
4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	75	45
4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	75	33,75
4.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	75	363,75
		TOTAL 2. Montari				50546

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Sîngera

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria or. Singera

Devizul: [2-1-1] Procurarea si instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 70 434,54 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	97	75	7275
2	7129020012800	Pavator	h-om	2,73	75	204,75
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,381	75	1003,58
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9	75	675
Total manopera						9158,33
Materiale						
1	2030112931102	Cos pentru gunoi nr. 34 pentru betonare (Artmet)	buc	20	1960	39200
2	2663102100000	Beton C12/15	m3	1,68	1450	2436
3	4100126202818	Apă	m3	3	20	60
Total materiale						41696
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,21128	350	73,95
Total utilaj						73,95
Total						50928,27
Asigurari sociale				24,00000%		2198
Total						53126,27
Cheltuieli de transport				3,00000%		1250,88
Total						54377,15
Cheltuieli pentru depozitare				1,00000%		416,96
Total						54794,11
Cheltuieli de regie				4,00000%		2191,76
Total						56985,88
Beneficiu de deviz				3,00000%		1709,58
TOTAL Deviz faraTVA						58695,45
Total						58695,45
TVA				20%		11739,09
TOTAL Deviz						70434,54

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

